合併公告

平成２７年１０月２８日

債権者各位

        東京都港区北青山１－２－３青山ビル

株式会社サマンサタバサリゾート

代表取締役社長 寺田 和正

当社は平成２７年１０月２６日の臨時株主総会において、平成２７年１１月３０日を効

力発生日として株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド（東京都港区北青山１－２－

３青山ビル２階）と合併することを決議しました。この合併により株式会社サマンタタバ

サジャパンリミテッドは当社の権利義務全部を承継し、当社は解散することになりますの

で公告いたします。この合併に対して異議のある債権者は本公告掲載の翌日から１か月以

内にその旨をお申し出下さい。

なお、合併当事会社の最終貸借対照表の開示状況は以下の通りです。

（当社）

下記の通りです。

金額

流動資産 33,797

固定資産 29,702

資産合計 63,499

流動負債 4,287

固定負債 660,000

負債合計 664,287

株主資本 △ 600,788

資本金 150,000

資本剰余金 150,000

　資本準備金 150,000

利益剰余金 △ 900,788

　その他利益剰余金 △ 900,788

　　(うち当期純利益) (△296,841)

純資産合計 △ 600,788

負債・純資産合計 63,499

純
資
産
の
部

負
債
及
び

貸借対照表の要旨

（平成２６年１２月３１日現在）（単位：千円）

科目

の
部

資
産

（株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド）

金融商品取引法による有価証券報告書提出済

以上